

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di riparazione infissi esterni, tinteggiatura e verniciatura ai Lotti
19°, 20°, 21°, 22° Via Romolo e 23°, 24° Viale Liguria.

Impresa RICCHIUTO Nicola = BRINDISI

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 31 ottobre 1968

CONTRATTO in data 12/6/1968 n° 5181 ~~registrato~~ registrato a Brindisi il 15/6/1968
al n° 1099 Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

6.150.000.==

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 2,00 per cento L.

6.027.000.==

Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lavori imprev. »	
	» lavori ad economia »	
	» sorveglianza e dir. »	
TOTALE somma impegnata L.		

Data della consegna 1/ 7/1968

Data dell'incominciamento
dei lavori 1/ 7/1968

Scadenza del tempo utile per
l'ultimaz. dei lavori 31/10/1968

1 lavori rimasero sospesi o
prorogati per

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

..... meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	31	Tinteggiatura esterna mq.	1.272,63	100=	1.127.263,==	
2	2	Piccola riparazione di sportelli a vetri "	359,08	600=	215.448,==	
3	1	Revisione semplice di sportelli a vetri "	813,49	250=	203.372,50	
4	18	Piccola riparazione di persiane avvolgibili "	363,25	900=	326.925,==	
5	17	Revisione semplice di persiane avvolgibili "	544,87	420=	228.845,40	
6	6/2	Piccola riparazione di telai con scuretti "	160,55	850=	136.467,50	
7	5/1	Revisione semplice di telai con scuretti "	281,07	370=	103.995,90	
8	11	Media riparazione di persiane alla romana "	16,90	1.600=	27.040,==	
9	14	Piccola riparazione di portoni e porte terrazza "	24,42	800=	19.536,==	
10	33	Dipintura infissi "	4.822,67	400=	1.929.068,==	
11	34	Verniciatura ringhiere ml.	975,64	300=	292.692,==	
12	37a	Tinteggiatura e verniciatura scale N°	1	35.000=	35.000,==	
13	37b	Tinteggiatura e verniciatura scale "	10	45.000=	450.000,==	
14	13	Revisione semplice di portoni e porte terrazze mq.	41,67	350=	14.584,50	
15	33/30	Coloritura zoccoli scale"	726,30	400-70	239.679,==	
16	NP1	Telai con rete Kg.	950,10	350=	332.535,==	
S O M M A N O					L. 5.682.451,80	
a dedurre il ribasso d'asta del 2,00% / ...					" 113.649,04	
R E S T A N O N E T T E					L. 5.568.802,76	
fattura Sig. TROTTO Claudio del 30/10/1968..					" 231.280,==	
T O T A L E					L. 5.800.082,76	
A Riportare					L. 5.800.082,76	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				L. 5.800.082,76
		a dedurre l'importo dei cer-				
		tificati emessi :				
		n° 1 del 13/ 8/1968			1.450.000.==	
		" 2 " 5/10/1968			940.000.==	
		" 3 " 12/11/1968			2.050.000.==	
		" 4 " 5/ 2/1969			750.000.==	
		Sommano acconti				L. 5.190.000.==
		RESTA IL CREDITO ALL'IMPRESA				L. 610.082,76
		BRINDISI, 12/2/1969.=				
		L'IMPRESA				
		(RICCHIUTO Nicola)				
		<i>Ricchiuto Nicola</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>Visto :</i>				
		IL PRESIDENTE				
		(Gr. Uff. Com/te U.G. VALLARINO)				
						